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1 Temmuz 2016 Cuma
 OYK  Başkanı Ali Ekber Çakar, Sivas katliamının 23. 

yılı nedeniyle bir açıklama yayımlayarak, gericiliği ve fa-

şizmi lanetleyerek; bağımsız, eşit, özgür, demokratik, 

laik, başka bir Türkiye özlemini kamuoyu ile paylaştı.

  TMMOB-Oda Sekreter (Yazman) Üyeler toplantısı 

gerçekleştirildi. TMMOB’de yapılan toplantıda; "Ulusla-

rarası İşgücü Kanunu Tasarısı"yla ilgili olarak yürütülecek 

eylem sürecine ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. 

Toplantıya;  TMMOB Genel Sekreteri Dersim Gül, OYK 

Sekreter Üyesi Yunus Yener ve diğer Oda temsilcileri 

katıldı.

2 Temmuz 2016 Cumartesi
  23 yıl önce 35 kişinin yakılarak öldürüldüğü Sivas 

katliamı çeşitli kentlerde düzenlenen etkinliklerle bir 

kez daha lanetlendi. Ankara’da Kurtuluş kavşağında 

toplanan binlerce kişi Madımak Otel’de yakılarak kat-

ledilenlerin fotoğraflarını taşıyarak Kolej Meydanı’na 

yürüdü. TMMOB yöneticileri ve üyeleri de mitinge geniş 

katılım sağladı.

4 Temmuz 2016 Pazartesi
 OYK Başkanı Ali Ekber Çakar, Uluslararası İşgücü Ka-

nun Tasarısı üzerine bir basın açıklaması açıklama yaptı.

10 Temmuz 2016 Pazar
 Ankara'da 10 Ekim'de yaşanan katliamda hayatını 

kaybedenler için TMMOB, KESK, DİSK ve TTB’nin de 

aralarında bulunduğu 10 Ekim bileşenleri ile 10 Ekim 

Barış ve Dayanışma Derneği, Tren Garı önünde anma 

etkinliği düzenledi. Anmada katliama ilişkin hazırla-

nan iddianameye tepki gösterildi. Ankara Cumhuriyet 

Başsavcılığı'nın hazırladığı iddianamenin katliamın üstü-

nü örtmek üzere oluşturulduğu ifade edildi. 10 Ekim 

katliamı mağdurlarının avukatı Sevinç Hocalıoğlu ve 

katliam mağduru ailelerin söz aldığı protestonun ardın-

dan 10 Ekim Derneği’nde bir toplantı düzenlendi.

11 Temmuz 2016 Pazartesi
  TMMOB, 12 Temmuz 2016 tarihinde TBMM günde-

minde görüşülecek olan "Uluslararası İşgücü Kanunu 

Tasarısı"na ilişkin görüşlerini 11 Temmuz 2016 tarihinde 

TMMOB`de düzenlenen bir basın toplantısı ile kamu-

oyuna açıkladı. Toplantıya OYK Başkanı Ali Ekber Çakar 

ve OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener katıldı. 

 Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin 1973-

1980 yılları arasında başkanlığını yapan, mühendis-mi-

mar hareketinin toplumcu bir çizgiye sahip olmasında 

ön saflarda yer alan, TMMOB ile bütünleşen Teoman 

Öztürk ölümünün 22. yıldönümünde anıldı. Teoman 

Öztürk için anma töreni Karşıyaka’daki Anıt Mezar ba-

şında gerçekleştirildi. Teoman Öztürk’ün ailesi, arka-

daşları, TMMOB ve Oda yöneticilerin katıldığı anmada, 

açılış konuşmasını TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 

Koramaz yaptı. Koramaz, Teoman Öztürk’e sahip çık-

mak demek, eşitlikten, özgürlükten ödün vermemek 

demek diyerek, Teoman Öztürk’ün çizdiği yolda bu-

gün de mücadelenin devam ettiğini belirtti. Arkasın-

dan Teoman Öztürk’ün kızı OYK Üyesi Elif Öztürk, İsmet 
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Çebi, Murat Gümrükçü, Haydar İlker, Mehmet Soğancı 

ve Tezcan Candan Karakuş birer konuşma yaptılar.

 Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, TBMM gün-

deminde görüşülecek olan "Uluslararası İşgücü Kanunu 

Tasarısı"na ilişkin  görüşlerini Makina Mühendisleri Oda-

sı Suat Sezai Gürü Salonu’nda düzenlenen forumla üye 

ve yöneticileriyle paylaştı. TMMOB Yönetim Kurulu Baş-

kanı Emin Koramaz’ın açış konuşması ile başlayan foru-

mun moderatörlüğünü TMMOB YK eski Başkanı Mehmet 

Soğancı yaptı. Ekonominin kapsadığı bütün sektörlere 

yönelik kamusal nitelikli meslek, uzmanlık alanları bu-

lunan TMMOB ve bağlı odalarının yetkilerini, ülkemiz 

ve mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı birikimimiz 

aleyhine yeniden düzenlemeyi öngören tasarının Mec-

lis gündeminden çekilmesi gerekliliğinin vurgulandığı 

forumda OYK Başkanı Ali Ekber Çakar da bir konuşma 

yaptı.

12 Temmuz 2016 Salı
  OYK toplantısı yapıldı.

14 Temmuz 2016 Perşembe
  TMMOB Uluslararası İşgücü Kanun Tasarısı'na karşı 

yürütülen mücadele kapsamında 14 Temmuz 2016 ta-

rihinde TBMM'de CHP  milletvekillerinin de desteklediği 

bir basın toplantısı düzenledi. TBMM basın bürosun-

da düzenlenen basın toplantısına CHP Milletvekilleri 

de katılarak destek verdi. Açıklamaya TMMOB heyeti 

olarak Emin Koramaz(TMMOB Yönetim Kurulu Başka-

nı), Bahattin Şahin (TMMOB Sayman Üye), Dersim Gül 

(TMMOB Genel Sekreteri), Ali Fahri Özten (TMMOB 

Yürütme Kurulu Üyesi), Kemal Zeki Taydaş (TMMOB Yü-

rütme Kurulu Üyesi)  ve OYK Başkanı Ali Ekber Çakar 

katıldı. 

18 Temmuz 2016 Pazartesi
Darbe girişiminin ardından Oda Yönetim Kurulu Başka-

nı Ali Ekber Çakar, demokratik hakların ihlaline yönelik 

bütün antidemokratik uygulamaların karşısında olundu-

ğunu vurguluyan, "Demokrasiyi Bütün Antidemokratik 

Güçlere Karşı Kararlılıkla Savunacağız" başlıklı  bir basın 

açıklaması yaptı.

21 Temmuz 2016 Perşembe
 22 Temmuz 2004 tarihinde 41 yurttaşımızın ölümü, 

81 yurttaşımızın yaralanmasıyla sonuçlanan Pamukova 

“Kazası”nın 12. yıldönümü nedeniyle Oda Yönetim Ku-

rulu Başkanı Ali Ekber Çakar bir basın açıklaması yaptı.

22 Temmuz 2016 Cuma
  Odamız Asansör Kontrol Merkezinin TS EN ISO/ IEC 

17021-1:2015 standardına göre sistem belgelendirme 

alanında yeniden belgelendirme denetimleri TÜRKAK 

tarafından 20-22.07.2016 tarihleri arasında başarıyla 

gerçekleştirildi.

23 Temmuz 2016 Cumartesi
  TMMOB Yönetim Kurulu ile Oda Başkanları Toplantısı 

MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda gerçekleşti-

rildi. Toplantıya OYK Başkanı Ali Ekber Çakar katıldı.

  Denizli Şube'de gerçekleştirilen 8. Bakım Teknolo-

jileri Kongre ve Sergisi Düzenleme Kurulu toplantısına 

OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener, OYK Sayman Üyesi 

Tahmin Akbaba, OYK üyeleri Bedri Tekin ve İsmail Oda-

başı katıldı.

26 Temmuz 2016 Salı
  OYK toplantısı yapıldı.

27 Temmuz 2016 Çarşamba
27 Temmuz 2008 tarihinde aramızdan ayrılan Odamı-

zın emektarı, canımız, mesai arkadaşımız, değerli dos-

tumuz Nermin Süleymanoğlu`nu aramızdan ayrılışının 8. 

Yıldönümünde Ankara Karşıyaka Mezarlığı’nda bulunan 

kabri başında; Odamız yönetici, üye ve çalışanları ola-

rak özlem ve saygıyla andık.

30 Temmuz 2016 Cumartesi
 Merkez Öğrenci Üye 2. toplantısı gerçekleştirildi.

 Oda Onur Kurulu toplantısı 30 Temmuz 2016 tarihin-

de Oda Merkezi`nde yapıldı.


